MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2022

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº 04/2022, conforme segue:

AGENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

DIEGO DE MOURA LOPES  17441 APTO

GABRIEL QUINA DA SILVA MARTINS 6714 APTO

GEORGE CÉSAR GOMES MATHEUS  11331 APTO

GUSTAVO HENRIQUE GODOY 6251 APTO

ISRAEL TRAVELLINI DE OLIVEIRA 17693 APTO

MATHEUS DA PAIXÃO DOS SANTOS  9161 APTO

MERYELLEN SILVA FERNANDES  12972 APTA

PAULO DOMINGOS DE BARROS JUNIOR 7953 APTO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ADRIANA CECÍLIA SANTOS COSTA 7307 APTA

ADRIANO BRAGA DOS SANTOS 18660 AUSENTE

ADRIANO DO CARMO SILVA 18925 APTO

AMANDA CAROLINE PEREIRA 10072 APTO

ANDRÉ EUGÊNIO DO NASCIMENTO  15939 APTO

CAMILA FERNANDA MASO FEITOZA 8826 AUSENTE

CAMILLA DE SOUSA HERMÍNIO 9557 APTA

CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 17385 AUSENTE

CAROLINE MACIERI PARMA 8267 APTO

DANIEL OTANI DAYO 7509 AUSENTE

DIOGO HENRIQUE ARAÚJO SOUSA 13485 APTO

FABIANA SOARES SILVA MACEDO 13163 AUSENTE

FLAVIA PENNA BORBA DOS SANTOS  19055 APTO

GABRIEL DA SILVA FEITOSA 14858 APTO

GABRIEL ESCROVI SANTOS 6481 APTO

GUSTAVO PEZZONI FIGHERA 16292 APTO

JUAN ANTONIO FERNANDEZ LISTE 13339 AUSENTE

JULIA PEDRAZZA SOARES MEGA 14414 AUSENTE

LEONARDO DA ROCHA GRECO 19552 APTO

LUCIANA DE MORAES DANTAS 6238 APTA

MARCIO SILVEIRA DE ALMEIDA 8900 AUSENTE

MARCO EDISO SABINO 15653 APTO

MARIA DE LOURDES MARCONDES 11966 APTO

MARILANDE RODRIGUES DE SIQUEIRA MEDEIROS 14905 AUSENTE

MAURICIO DOS SANTOS MATOS FILHO 12291 APTO

OSIEL BORGES DE SOUZA 16904 AUSENTE

OSMAR BISPO 16890 AUSENTE

SARA DE SOUZA MOTA  17801 AUSENTE

TEODORO HIROSHI RIBEIRO 17930 AUSENTE

THIAGO RAFAEL FELICIO 17272 APTO

VANESSA BELLEZE DE OLIVEIRA 18035 APTA

VICTOR LUIZ GORSKI VITORINO 7347 APTO

CIRURGIÃO DENTISTA

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ADRIANE OSSADA FUKAZAWA  12582 APTA

AUDREY ESTEVES SOEIRO 8403 APTA

CARLA ROSANA BERNARDES  19374 APTA

ÉRICA TONELLI ABI RACHED  6923 APTA

FÁBIO LUIZ GONÇALVES CESÁRIO 6704 APTO

GEORGE SOARES GONCALVES 11183 APTO

JOYCE ALLANA SOUSA SILVA 13459 APTA

JULIANA MARIANO GALVÃO 8659 APTA

MARCELO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 8805 APTO

PATRCIA DE MORAIS FREIRES 11898 APTA

RAMONIKE LOPES LIMA 8125 APTA

REGINALDO HENRIQUE AGUILERA 8714 APTO

THAISE THOMÉ LEANDRO MOZELI  8858 APTA

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2022

ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ADRIANA BARROS VIEGAS 11960 AUSENTE

ADRIANA MIRANDA 9191 AUSENTE

ADRIANA PAULI 18793 AUSENTE

ALESSANDRA KEYTH PEREIRA 16022 APTA

ANA PAULA TURIN ROUILLER 15926 APTA

ARIANNA DANTAS CHAGAS 11947 APTA

BARBARA LAIS DA CRUZ 16746 APTA

BEATRIZ GOMES DE ANDRADE 11452 AUSENTE

DIANA COSTA SILVA  9113 INAPTO

ELCILENE FERNANDES BRAGANCA 14489 APTA

FELIPE ROBERTO AGOSTINHO DA SILVA 7490 APTO

ISAAC COSTA 11456 INAPTO

JOVITTA FERREIRA GERARDI 7196 APTA

LOUISIANA DA SILVA ABREU BARBOSA  7249 APTA

LUCAS ALVES CARDOSO SIQUEIRA 13452 APTO

MARIA NILLANE DA SILVA 8339 AUSENTE

PATRÍCIA FERREIRA BARBOSA 7006 AUSENTE

QUELSON FERREIRA DA FONSECA  7097 APTO

ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 15943 APTO

RUDYMAR MICHEL 10293 APTO

TANALI USMARI 7616 APTA

FISIOTERAPEUTA

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ANTÔNIO GABRIEL CHAGAS QUEIROZ 6263 APTO

BRUNO GALHARDO  18179 APTO

CLAUDIO RUBENS SOUZA DE MESQUITA 9485 APTO

DAIANE CAROLINA PROENÇA SILVA 16499 APTA

ELISA OLIVEROS BOCCI 17172 APTA

FELIPE RAMOS CONRADO DA SILVA  17482 APTO

FERNANDA BIAZUZO NETO 14420 AUSENTE

FERNANDA MATOS DE LIMA NOGUEIRA 19338 AUSENTE

FLÁVIA PINTO CAPOZZIELLI 8695 APTA

FRANCISCO DA CRUZ CARREÑO  18868 AUSENTE

GABRIELA PIZOL PEREIRA SANTOS 7232 APTA

GABRIELE LOISE MARTINS 9403 APTA

HELENA DERICA MARQUES DA CUNHA 15931 APTA

JOÃO VICTOR ALMEIDA MONÇÃO 14832 APTO

JULIANA MAIA GARCIA  12629 APTA

JULIANA SANTOS DO NASCIMENTO  7090 APTA

LAÍS RODRIGUES ROCHA 8112 APTA

MARCOS OTAVIO DE MATOS 12280 APTO

MARIANA GOMES SIQUEIRA 10566 APTO

PATRICIA SILVA MORAIS 6888 APTA

PAULA PEREIRA DE JESUS LEITE 15367 APTA

PAULO SOUSA ARAUJO 7261 APTO

TALLES CARVALHO LIMA 19093 APTO

TOM VASCONCELLOS YAMAMOTO 17006 APTO

VANESSA SILVA BARBOSA 12827 APTO

VINICIUS DORNELLES LUFT 11019 APTO

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ALEX DIAS CAMPOS 17844 AUSENTE

ANTÔNIO MARCOS RODRIGUES TAVARES 6582 APTO

ARTUR CARLOS DOS SANTOS COSTA  16318 APTO

CRISTOVÃO MARTON RIBEIRO SOARES DOS SANTOS 9867 APTO

EMESON DE LIMA GOMES 12392 APTO

GERSON MARCOLINO PEREIRA 10157 APTO

IZAEL SILVA DOS SANTOS 8498 APTO

JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 14754 APTO

JUNIOR CARLOS MOURA DE JESUS 15616 APTO

MARCO ANTONIO CANHADA COSTA 19655 APTO

NATANAEL DE ANDRADE  7017 APTO

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2022

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

PAULO DOMINGOS DE BARROS JUNIOR 7981 APTO

SILVIO DANIEL PEREIRA DIAS 16326 APTO

THULIO KEN ITI SATO 6511 APTO

WELINGTON PARRA DA SILVA 18444 APTO

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

ALEX SANDRO FRANÇA LOUROZA 14458 APTO

ALEXANDRE BASTOS 17587 AUSENTE

CARLOS LEONARDO NUNES FERREIRA DA SILVA 13125 APTO

CONRADO AUGUSTO MARCHIORI SASSO 6231 APTO

FABIO JULIATE LOPES 7787 APTO

JAMAYA FEITOSA NAPOLEÃO BARBOSA 16472 APTO

KATIA MACEDO DE OLIVEIRA GOBATTO 14196 APTA

LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 14379 APTO

LORIVAL ALLAN FURUCHO FERNANDES 12576 APTO

LUIZ OTÁVIO DA CÂMARA LEAL SASSI 15649 APTO

MARCIA DOS SANTOS BARBOSA 6489 APTA

MARCUS VINICIUS DIAS CAMPANGNOLLO 11131 APTO

MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 9899 AUSENTE

TAÍS MARQUES DA FONSECA DA SILVA AUGUSTO 16623 AUSENTE

TAUHANA DE FREITAS KAWANO 9711 APTA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

CAMILA REGINA MARTINS 9022 APTA

ERICA MURBACH 15249 AUSENTE

FABIANA SIQUEIRA DA SILVA 6939 APTA

FERNANDA CRISPINIANO GRACIOTTI  19969 AUSENTE

GIULIA CABRAL CAZALI 20128 APTA

IARA LUCINEIDE DO NASCIMENTO CARDEAL 12270 APTA

JACQUELINE MARCELA DOS SANTOS COUTINHO 14900 INAPTO

JENIFER MONTEIRO BASTOS 13199 APTA

JÉSSIKA PEREIRA BARRETO 12804 AUSENTE

LETÍCIA EDUARDO CARRARO 10112 AUSENTE

MARILENE DOS SANTOS DOTTI 7693 APTA

NATALY ALVES 15239 APTA

PATRICIA ALINE DE SOUZA ALVES 6512 APTA

RAYRA SOARES GRACIA 19516 AUSENTE

RENATA DINIZ 19600 AUSENTE

THAIS ARAUJO FERNANDES 16021 AUSENTE

THAÍS CRISTINA DE VIANNA MIRANDA  11957 AUSENTE

THAIS DE SOUZA NOVAIS 12408 APTA

THEO JANOSZKA RIBEIRO 8535 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado da avaliação psicológica
por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos
pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 14 de outubro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP